[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 марта 2013г.

№ 160

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального

района «Княжпогостский»

от 19 мая 2011 г. № 298

В соответствии с постановлениями Правительства Республики Коми  от 29 декабря 2011г. №644, от 30 сентября 2011г.  №426, от 5 июня 2012г. № 228,от 20 июня 2012г. №316  и от 04 декабря 2012г. №522 «О  внесении изменений в постановление Правительства Республики Коми от 28 марта 2011г. №87 «О программе «Модернизация здравоохранения Республики Коми на 2011-2012 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 19 мая 2011 г. №  298 « Об утверждении Программы модернизации здравоохранения в Княжпогостском районе на 2011-2012 годы» (далее программа):

  1.1. В паспорте программы  раздел «Объёмы и источники финансирования программы» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.2. Раздел программы «Мероприятия Программы модернизации здравоохранения в Княжпогостском районе на 2011-2012 годы» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Контроль  за реализацией настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» Нофит Е.Ю.

Руководитель администрации                                                            В.А.Попов

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ